
UCHWAŁA NR XXXIII/208/2017
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzanowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Krzanowicach
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 20.109.848,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 18.788.300,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1.321.548,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 19.774.895,05 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.741.955,20 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.032.939,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Określa się kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 334.952,95 zł, która zostanie przeznaczona 
na spłatę kredytów i pożyczek.

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 391.800,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 726.752,95 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 1.891.800,00 zł, z tego na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu do wysokości 1.500.000,00 zł.

7. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu:

1) planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 903.700 zł, w całości 
przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
wraz z kosztami obsługi tego zadania,

2) planowane dochody z tytułu opłat i  kar, których mowa w  art. 402 ust. 4 - 6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska w wysokości 10.000 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, określonych w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 154



3) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2018 r. wynosi 46.300,00 zł,

4) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii na 2018 r. wynosi 5.700,00 zł,

5) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,

6) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu roku bieżącego.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Krzanowic do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 
wysokości 1.500.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 
kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę:

1) ogólną w wysokości 70.000,00 zł,

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 45.000,00 zł.

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami – na kwotę 3.649.040,00 zł,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – na kwotę 700,00 zł,

3) zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

4) – na kwotę 1.000,00 zł.

§ 6. Wyodrębnia się wydatki:

1) realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 140.191,23 zł – zgodnie z  załącznikiem nr 5 
do uchwały,

2) inwestycyjne i majątkowe – w podziale na zadania – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 154



Dział

710

Dział

754

w złotych

Działalność usługowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

700,00

bieżące razem: 700,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000,00

bieżące razem: 1 000,00

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały                

Nr XXXIII/208/2017                                   

Rady Miejskiej w Krzanowicach                    

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów

Rodzaj zadania:Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 154



Rodzaj zadania:Własne 

Dział

400

700

750

756

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
325 000,00

Nazwa Plan ogółem

Wpływy z usług 325 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 136 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

131 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 850,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

8 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 629 672,00

Administracja publiczna 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
14 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 960 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 826 722,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

9 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego 645 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 19 550,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

52 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

Wpływy z opłaty targowej 600,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 154



758

801

852

900

Różne rozliczenia 7 497 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 497 582,00

Oświata i wychowanie 400 860,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
16 260,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

196 600,00

Wpływy z usług 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

185 696,00

Pomoc społeczna 225 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

900 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
700,00

bieżące razem: 15 137 560,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 154



600

700

750

754

801

majątkowe

Transport i łączność 130 223,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

7 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

130 223,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

123 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

122 000,00

Administracja publiczna 67 741,00

Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

3 764,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
807 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

67 741,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

63 977,00

Oświata i wychowanie 94 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

807 500,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

807 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 154



900

Dział

750

751

752

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

94 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

94 084,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 099 548,00

majątkowe razem: 1 321 548,00

bieżące

Administracja publiczna 32 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

32 551,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 400,00

Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 154



851

852

855

250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

Ochrona zdrowia 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 364,00

Rodzina 3 596 675,00

Pomoc społeczna 15 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 134 068,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 462 607,00

bieżące razem: 3 649 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Ogółem: 20 109 848,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 099 548,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 154



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

56 768,75 56 768,75 1 200,00 55 568,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 38 768,75 38 768,75 1 200,00 37 568,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Plan wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XXXIII/208/2017

Rady Miejskiej w Krzanowicach                                        

dnia 28 grudnia 2017r.     

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

710 Działalność usługowa 700,00 0,00 0,00

Cmentarze 700,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 700,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 768,75 0,00 0,00

Izby rolnicze 18 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 38 768,75 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 154



325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 325 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 566,00 67 566,00 0,00 67 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

60013 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 5 066,00 5 066,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

60016 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 400,00 104 400,00 13 900,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 104 400,00 104 400,00 13 900,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 654,07 2 028 193,27 1 604 400,00 423 793,27 0,00 104 720,00 40 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 95 800,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 899 813,27 1 899 393,27 1 602 400,00 296 993,27 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 109 740,80 69 000,00 2 000,00 67 000,00 0,00 0,00 40 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 68 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 388,06 165 388,06 40 200,00 125 188,06 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 649,00 1 165 649,00

75412 161 188,06 155 188,06 30 000,00 125 188,06 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 165 649,00 1 165 649,00

75414 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

75702 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 461 246,00 7 165 149,00 5 934 949,00 1 230 200,00 0,00 296 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 710 768,00 4 510 958,00 3 937 521,00 573 437,00 0,00 199 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 708 829,00 1 643 106,00 1 359 987,00 283 119,00 0,00 65 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 643 823,00 613 659,00 551 301,00 62 358,00 0,00 30 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 144 656,00 144 256,00 48 010,00 96 246,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 940,00 17 940,00 0,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 196 600,00 196 600,00 0,00 196 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 38 630,00 38 630,00 38 130,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 32 000,00 15 400,00 16 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 46 300,00 28 300,00 15 400,00 12 900,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 661,00 460 475,00 295 369,00 165 106,00 80 000,00 149 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 746,00 7 746,00 0,00 7 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 56 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 51 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 294 064,00 293 064,00 252 464,00 40 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 126 865,00 46 665,00 42 905,00 3 760,00 80 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 34 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
325 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 325 500,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 267 566,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 7 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 205 066,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 48 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 7 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 104 400,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 173 654,07 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 800,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 899 813,27 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 740,80 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 300,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 337 037,06 1 165 649,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 326 837,06 1 165 649,00 0,00

Obrona cywilna 10 200,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
350 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 115 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 115 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 461 246,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 710 768,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 708 829,00 0,00 0,00

Gimnazja 643 823,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 144 656,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 940,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 196 600,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

38 630,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 62 000,00 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
10 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 700,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 300,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 689 661,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 113 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

7 746,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
56 218,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 51 956,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 294 064,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 865,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 812,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 350,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 350,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 154



33 950,00 33 950,00 28 350,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 635,32 1 809 235,32 343 870,00 1 465 365,32 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

90001 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

90002 988 656,00 988 656,00 45 770,00 942 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 20 865,32 20 865,32 0,00 20 865,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

90015 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 467 114,00 464 714,00 298 100,00 166 614,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 119,03 200 119,03

92109 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 119,03 40 119,03

92116 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

179 096,00 58 890,00 23 590,00 35 300,00 120 000,00 206,00 0,00 0,00 0,00 67 171,82 67 171,82

92601 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 171,82 67 171,82

92605 171 096,00 50 890,00 23 590,00 27 300,00 120 000,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 091 215,20 12 431 865,40 8 301 228,00 4 130 637,40 700 000,00 568 609,00 40 740,80 0,00 350 000,00 2 032 939,85 2 032 939,85

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

32 551,00 32 551,00 31 633,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 32 551,00 32 551,00 31 633,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 231,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 400,00 3 400,00 3 231,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 364,00 15 364,00 0,00 15 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 364,00 15 364,00 0,00 15 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 675,00 124 850,00 108 250,00 16 600,00 0,00 3 471 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 462 607,00 36 300,00 25 700,00 10 600,00 0,00 2 426 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 134 068,00 88 550,00 82 550,00 6 000,00 0,00 1 045 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 040,00 177 215,00 143 364,00 33 851,00 0,00 3 471 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 950,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
13 350,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 15 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 600,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 211 635,32 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 280 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 988 656,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 865,32 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 467 114,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 119,03 160 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 119,03 0,00 0,00

Biblioteki 110 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 161 000,00 160 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 246 267,82 0,00 0,00

Obiekty sportowe 75 171,82 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 171 096,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 124 155,05 1 325 649,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

750 Administracja publiczna 32 551,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 32 551,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 400,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
3 400,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 250,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 364,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

15 364,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 596 675,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 462 607,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 134 068,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 649 040,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 154



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

391 800,00

Rozchody ogółem: 726 752,95

Plan przychodów i rozchodów

Lp. Kwota

1 4

w złotych

Załącznik Nr 3 do Uchwały           

Nr XXXIII/208/2017

Rady Miejskiej w Krzanowicach        

z dnia 28 grudnia 2017r.

1 726 752,95

Przychody ogółem: 391 800,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 154



podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 100 000,00 680 000,00 480 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 220 000,00

600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

     851 Ochrona zdrowia 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

85117
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00

     852 Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu*
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

     921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00

92116 Biblioteki 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

     926 Kultura fizyczna i sport 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu
120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00

* wydatek inwestycyjny

treść
ogółem, w 

tym:

dla jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały

Nr XXXIII/208/2017

Rady Miejskiej w Krzanowicach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

w tym:

w złotych

 Razem:

w tym:
razem razem

dział-rozdz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 154



w złotych

dz rozdz opis plan

900 90095
FS Moravia - Doposażenie kuchni Koła Gospodyń "Moravianki" w 

Krzanowicach
9000,00

921 92195 FS Moravia - Dofinansowanie wyjazdów Chóru Cecylia 1000,00

853 85395 FS Moravia - Remont łazienki Klubu Emerytów i Rancistów 4000,00

926 92601
FS Moravia - KS 1905 Krzanowice - Postawienie ogrodzenia (płotu) 

dookoła boiska sportowego
9000,00

754 75412 FS Moravia - Modernizacja OSP Krzanowice 8119,03

Razem FS Moravia 31119,03

926 92601
FS Bojanów - Modernizacja i doposażenie obiektu sportowego w 

Bojanowie wraz z zapleczem socjalnym
28971,82

Razem FS Bojanów 28971,82

900 90004 FS Pietraszyn - Zagospodarowanie skweru przy przystanku 5862,32

926 92601
FS Pietraszyn - Modernizacja i doposażenie Klubu Sportowego w 

Pietraszynie
3000,00

754 75412
FS Pietraszyn - Modernizacja i doposażenie budynku OSP w 

Pietraszynie
3000,00

600 60017
FS Pietraszyn - Sfinansowanie pomiaru geodezyjnego w celu ustalenia 

granic działek położonych przy drodze transportu rolniczego nr 90
6000,00

Razem FS Pietraszyn 17862,32

801 80101
FS Borucin - Doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Borucinie
1000,00

921 92109
FS Borucin - Zagospodarowanie i remont placu przy Domu Kultury w 

Borucinie
30119,03

Razem FS Borucin 31119,03

854 85495 FS Wojnowice - Dofinansowanie Stowarzyszenia "Razem dla Wojnowic" 350,00

801 80101
FS Wojnowice - Doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Wojnowicach oraz zakup i montaż monitorinku
5500,00

754 75412
FS Wojnowice - Doposażenie kuchni i remont pomieszczeń OSP w 

Wojnowicach
6069,03

926 92601
FS Wojnowice - Doposażenie Ludowego Klubu Sportowego w 

Wojnowicach oraz zakup oświetlenia
19200,00

Razem FS Wojnowice 31119,03

OGÓŁEM 140191,23

Fundusz Sołecki

                                                           Załącznik nr 5 do Uchwały 

                                                           Nr XXXIII/208/2017  

                                                           Rady Miejskiej w Krzanowicach 

                                                           z dnia 28 grudnia 2017r.                                                                                                                                                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 154



w złotych

dział-rozdz zadanie plan

 Razem: 2 102 939,85

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z remontem 

chodników przy drogach powiatowych
200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 165 649,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 165 649,00

Zakup wozu bojowego dla OSP Krzanowice 950 000,00

Rozbudowa budynku OSP o świetlicę wiejską w Wojnowicach 215 649,00

758 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00

Rezerwa inwestycyjna 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodnej w rejonie Domu Kultury w 

miejscowości Borucin
200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe 

wysokosprawne urządzenia
200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 119,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 119,03

Zagospodarowanie i remont placu przy Domu Kultury w Borucinie 10 000,00

FS Borucin - Zagospodarowanie i remont placu przy Domu Kultury w 

Borucinie
30 119,03

92195 Pozostała działalność 160 000,00

Remont budynku dawnej służby ochrony pogranicza na cele edukacji 

regionalnej i integracji społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
160 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 67 171,82

92601 Obiekty sportowe 67 171,82

FS Moravia - Postawienie ogrodzenia (płotu) dookoła boiska sportowego w 

Krzanowicach
9 000,00

Modernizacja i doposażenie boiska sportowego w Bojanowie wraz z 

zapleczem socjalnym 
10 000,00

FS Bojanów - Modernizacja i doposażenie boiska sportowego w Bojanowie 

wraz z zapleczem socjalnym 
28 971,82

FS Wojnowice - Doposażenie Ludowego Klubu Sportowego w 

Wojnowicach oraz zakup oświetlenia
19 200,00

Plan wydatków inwestycyhnych i majątkowych

                                                                Załącznik nr 6 do Uchwały 

                                                                Nr XXXIII/208/2017

                                                                Rady Miejskiej w Krzanowicach

                                                                z dnia 28.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 154


		2018-01-08T13:14:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




